
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
голови обласної державної адміністрації – 

начальника обласної військової адміністрації

 м. Сіверськодонецьк №

Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної 
адміністрації – начальника обласної військової адміністрації від 26.10.2022 
№ 414 та затвердженої ним Програми

Керуючись статтею 6, пунктом 1 статті 17 Закону України «Про місцеві 
державні адміністрації», статтями 4, 15 Закону України «Про правовий 
режим воєнного стану», Указом Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 
«Про введення воєнного стану в Україні», затвердженим Законом України 
від 24.02.2022 № 2102-ІХ, Указом Президента України від 24.02.2022 
№ 68/2022 «Про утворення військових адміністрацій»,
зобов’язую:

внести до розпорядження голови обласної державної адміністрації –
начальника обласної військової адміністрації від 26.10.2022 № 414 
«Про затвердження Регіональної цільової програми розвитку й підтримки 
комунальних закладів охорони здоров’я та надання населенню медичних 
послуг понад обсяг, передбачений програмою державних гарантій медичного 
обслуговування населення, на 2023-2028 роки» (зі змінами) (далі – Програма) 
такі зміни:

1) у пункті 1 розпорядження цифри «532336,969» замінити цифрами 
«540210,509» відповідно;

2) у Програму та додатки до неї, що додаються.

В. о. голови обласної державної
адміністрації – начальника
обласної військової адміністрації      Олексій СМИРНОВ



Додаток
до розпорядження голови обласної
держадміністрації – начальника
обласної військової адміністрації
_________________________ № ____

Зміни, що вносяться
до Регіональної цільової програми розвитку й підтримки комунальних 

закладів охорони здоров’я та з надання населенню медичних послуг
понад обсяг, передбачений програмою державних гарантій медичного 

обслуговування населення, на 2023-2028 роки та додатків до неї

1. У пункті 8 Паспорта Програми цифри «532336,969» замінити 
цифрами «540210,509».

2. У розділі VІ Програми цифри «532336,969», «108465,351 » замінити 
цифрами «540210,509», «116338,891» відповідно.

3. У графі 10 додатка 1 до Програми:
1) пункті 1:
у позиції «КНП ЛОР «Центр психічного здоров’я» цифри «6346,375» 

замінити цифрами «6411,855» відповідно;
у позиції «КНП ЛОР «Луганська обласна дитяча клінічна лікарня» цифри 

«21891,663» замінити цифрами «21855,559» відповідно;
у позиції «КНП ЛОР «Лисичанська обласна лікарня з надання психіатричної 

допомоги» цифри «4781,220» замінити цифрами «6267,259» відповідно;
у позиції «КНП ЛОР «Луганський обласний клінічний онкологічний 

диспансер» цифри «34879,476» замінити цифрами «39652,302» відповідно;
у позиції «КНП ЛОР «Старобільська обласна лікарня відновного лікування»  

цифри «2048,020» замінити цифрами «2791,176» відповідно;
у позиції «КНП ЛОР «Лисичанський обласний шкірно-венерологічний 

диспансер» цифри «4457,007» замінити цифрами «5299,150» відповідно;
2) у рядках «Всього, у т. ч», «обласний бюджет» цифри «108465,351», 

замінити цифрами «116338,891» відповідно.

4. У графах 2, 6 додатка 2 до Програми:
у заході 1.1 цифри «380412,123», «108465,351» замінити цифрами 

«388285,663», «116338,891» відповідно;
у рядках «Загальний обсяг ресурсів, у тому числі:», «обласний бюджет» 

цифри «532336,969», «108465,351» замінити цифрами «540210,509», 
«116338,891» відповідно.

В. о. директора Департаменту
охорони здоров’я                        Галина КАТАСАНОВА


